ARAP ONGA S

  CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEEAARRAAPPOONNGGAASS
----- Estado do Paraná -----

     Rua Harpia nº 389 – Centro Arapongas – Paraná                   Fone: (43) 3303-2100                www.cmarapongas.pr.gov.br

INDICAÇÃO  nº    /2023

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores:

O Vereador subscritor do presente, na forma facultada no

Regimento Interno, art. 114, tem a honra de propor a seguinte indicação ao Poder

Executivo:

Que o Senhor Prefeito do Município entre em

entendimento com a Secretaria competente, no sentido de que o novo CCI, recém

construído no Jardim Brasil seja nomeado como RENALICE MERES PORFÍRIO.

Uma homenagem a uma das pioneiras de nossa cidade,

no qual representou muito bem o que é ser uma cidadã do bem, sempre prestativa,

extremamente conhecida na cidade e que merece ter seu nome eternizado nessa

grande obra pública pelo seu legado deixado.

P. encaminhamento.

                                                                                      Arapongas 16 de agosto de 2023.

                                  LEVI APARECIDO XAVIER
                                               Vereador
                                 (Professor Levi do Handebol)

ARAP ONGA S

  CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEEAARRAAPPOONNGGAASS
----- Estado do Paraná -----

     Rua Harpia nº 389 – Centro Arapongas – Paraná                   Fone: (43) 3303-2100                www.cmarapongas.pr.gov.br

		2023-08-16T14:30:09-0300
	LEVI APARECIDO XAVIER:97982415920